
Střed í škola živ oste ská a )áklad í škola, Pla á 

Kostel í ,   Pla á 
 

 

Poky y pro žáka pro zpra ová í sa ostat é 
od or é prá e o or: 9-54-H/  Cukrář 

 

 

Žá i udou vypra ovávat dle poky ů píse ou doku e ta i, včet ě ákresu dekora e zdo e í , ke 
slav ost í u výro ku dortu  z volitel ého korpusu, ápl ě a dohotove í a zvole é té a a k 
vy ra é u spe ifi ké u výro ku.  
 

Vedou í prá e: Mo ika Ně ová – učitelka od or ého vý viku 

Konzultanti: Mgr. Da a Bu hartová – učitelka a gli kého jazyka 

           I g. Miroslav Svítek – učitel i for ač í h a ko u ikač í h te h ologií 

Žá i si ohou sjed at i dividuál í ter í  ko zulta í v dostateč é  předstihu s přísluš ý  
vyučují í . 

Zadá í SOP: 21. 2. 2022 

Odevzdá í SOP: 9. 5.  

Poky  pro žáka: Poky y pro žáka jsou součástí jed ot ého zadá í závěreč ý h zkoušek pro škol í rok 
/ . Žá i je o drží . .  při zadá í SOP. 

Způso  odevzdá í SOP: Žák odevzdá vytiště ou SOP ejpozději . .  vedou í prá e 
v asazova í  hř etu, který u ude poskyt ut v sekretariátu školy. Jestliže žák eodevzdá SOP ve 
sta ove é  ter í u, ůže ředitel školy v odůvod ě ý h případe h a základě píse é žádosti žáka 

povolit odevzdá í SOP v áhrad í  ter í u. Jestliže žák SOP eodevzdá, e ude odově hod o e  
za přísluš ou část prakti ké zkoušky souvisejí í se zpra ová í  a preze ta e SOP. 

Hod o e í SOP: Sa ostat á od or á prá e ude hod o e a dle poky ů Jed ot ého zadá í 
závěreč ý h zkoušek pro škol í rok / . Hod o e í SOP se podílí a elkové  hod o e í a 
klasifika i prakti ké zkoušky způso e , který je sta ove  v části „Hod o e í – kritéria a pravidla“ u 
té at prakti ké zkoušky.  

Způso  u hová í SOP: Výtisk s hod otí í ta ulkou SOP škola ar hivuje v souladu se spisový  a 
skartač í  řáde  školy.  

)pra ovala: I g. Petra Pe hová, zástupky ě ředitele pro od or ý vý vik 

S hválil: Mgr. Josef Mára, ředitel školy 

V Pla é . .  

Příloha: J))) – Poky y pro žáky k realiza i sa ostat é od or é prá e v o oru vzdělá í -54-H/01 

Cukrář 





Praktická zkouška

Samostatná odborná práce

Provedete nákres dekorace (zdobení), včetně zdobení stran slavnostního výrobku (dortu), použijete
kreativní prvky zdobení a popíšete použitý zdobný materiál. (Formát nákresu A4.)





ormát A4



včetně nákresu slavnostního výrobku (dortu) ormát A4


